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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Følgende er konstateret: Opbevaring af private effekter på
lager, herunder opbevaring af vandpibe.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om opbevaring af private effekter.
Kontrolleret: Garage med opbevaring af fryser hvor der
opbevares fødevare til virksomheden, samt opbevaring af
diverse emballage og sodavander. Der opbevares også private
effekter herunder dæk, cykel og fælge til bil.
Det indskærpes, at der ikke må opbevares fryser og diverse
emballage og sodavander sammen med private effekter
herunder dæk, cykel og fælge til bil.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Dette vil blive
rettet op på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Tilvirkningsområdet og kølerum.
Følgende er konstateret: Manglende rengøring under inventar,
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herunder i kølebord i tilvirkningsområdet og manglende rengøring ved knivholder på væg ved opvask.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret manglende skadedyrssikring af garage.
Virksomheden havde følgende bemærkninger det vil blive rettet op på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Manglende vedligeholdelse af vægge, gulv og loft garage.
Overflader er ikke rengøringsvenlige.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vil blive rettet op på.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmningskontrol, nedkølingskontrol og temperaturkontrol
for køl og frost, for perioden fra Maj 2022 og frem til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Fotodokumentation foretaget af garage.


